KpaTkunin kaTtanor 3anacHbix 4acten (1.673-200.3)
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KpaTkunin kaTtanor 3anacHbix 4acten (1.673-200.3)

Home and Garden \ BbICOKOHanNopHsIi MotoLwmin npubop xonoaHas Bo \ dnekTpomoTop \ K 2\ K 2.300 *EU AnnapaT BbICOKOro fasieHns \ KpaTKuii KaTanor 3anacHblX 4acTen

KARCHER

POS

A W N P

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.276-051.0
6.465-031.0
5.731-652.0
6.388-216.0

CeTka ansa akceccyapos K2 220x110=20x10
CoeAVHNTENbHbIN 31eMeHT 3/4

PunbTp C rpy3om

LLnaHr DN 5

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecrtBo EnuHMua
1.000 ST

1.000 ST

1.000 ST

1.000 M
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